Keller
&Kalmbach 23.05.2024 02:44 Uhr

DIN 1587, Hutmutter, M 16, 6, verzinkt, standard, 5 um,
Zn5/An/TO

Artikel-Nr. Gewicht in kg

24158716 0,054

Zolltarifnummer Material

73181699 Stahl

Gute Beschichtung

6 verzinkt, standard, 5 ym,
Zn5/An/TO

Durchmesser

16 mm

Produktdetails

Hohe Form.

GroRe Kraftangriff SW 24

Material Stahl

Hohe h1 13 mm

Norm DIN 1587

Durchmesser 16 mm

Beschichtung verzinkt, standard, 5 ym, Zn5/An/T0
Kopfdurchmesser dk 23 mm

Gewindelange b 21 mm

Kraftangriff Typ AuBensechskant

Hohe h 28 mm
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Gite
Kraftangriff s

Durchmesser d

SW 24

16 mm

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)
8
4 .
5
6 .
8 .
10 .
12 .
14 .
16 .
18 .
20 .

vernickelt

verzinkt, standard, 5 pm, Zn5/An/TO
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